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                                                  ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  РЕШЕНИЈА ЗА КОМУНАЛНА ТАКСА 

ЗА ИСТАКНАТА ФИРМА  ЗА 2025 ГОДИНА  

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни лица кои се даночни обврзници по основ 

на КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ИСТАКНАТА ФИРМА  за 2025 година на 

кои не им било доставено решение или од било кои причини не добиле  

решение  во рок од 15 дена од денот на објавувањето на соопштението да се 

јават во Одделението за даноци и такси во Општина Неготино,на ул Ацо 

Аџи Илов бр 2, за подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени решенија е објавен на огласна табла во 

просториите на Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение, доставата на решенијата се смета за уредна и 

сите негативни последици што можат да настанат од неподигање на 

решенијата паѓаат на товар на самите лица. 

 

                                                      

                         КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА 2025 ГОДИНА    
 

БРОЈ НА РЕШЕНИЕ НАЗИВ 

12-40/1165 ЕМИА-17 ДООЕЛ 

12-40/1171 ЗМК-ГАДАФИ ЗАНАЕТЧИЈА С.ВОЈШАНЦИ 

12-40/520 ГОСТИЛНИЦА ДЕСЕТКА ДООЕЛ 

12-40/526 ФАЛАНГА ПЕТ ДООЕЛ 

12-40/990 ЗАНАЕТЧИЈА ФРИЗЕРСКИ САЛОН КАРМА ЕН 

12-40/975 АДВОКАТ ВИОЛЕТА КОЦЕВА 

12-40/665 БЕЛ СЈАЈ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/506 ДПТУ ФЕНИКС-ОИЛ ДООЕЛ 

12-40/946 КРИСТАЛ Т.П СКАРА.СПАСЕ СТОЈЧЕ БОЖИНОВ 

12-40/1091 ХЕЛТИ  НУТРИШН ТП 

12-40/658 ГРУП КОМЕТА ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/431 РЕЛАКС САС ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/546 МЕНИЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 

12-40/717 АВЕ-ВЕГ ПЕЧУРКИ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/746 ТЕРМАНА ДООЕЛ С.ТИМЈАНИК НЕГОТИНО 

12-40/771 СИТИ ЛАЈТ КАФЕ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/235 СТИЛ МЕГА ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/815 ПЕПЕЛИШТЕ А.Д С.ПЕПЕЛИШТЕ НЕГОТИНО 

12-40/498 МЕЏИК МАЈНДС ДООЕЛ 

12-40/1000 АРЛЕТ КОЗМЕТИЧКО СТУДИО ЗАНАЕТ АЈТОВА АНДОН 

МИЛЕНА 



12-40/194 ИНКО ТЕРМС ЕКСПОТ-ИМПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/713 АЦЕ ФРЕШ 2021 ДООЕЛ С.ДОЛНИ ДИСАН НЕГОТИНО 

12-40/755 НО-БИ ШПЕД ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/466 РЕЦИКЛЕ ЛТД ДООЕЛ 

12-40/382 АГРО ЕКО ГРАДБА ИЗВОЗ-УВОЗ ДОО 

12-40/100 ДИМИ ТЕКСТИЛ ДООЕЛ 

12-40/901 ЗДЕНКА КАБЛИ ВЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

12-40/46 АГРИКОЛА-ВЕЛ ДООЕЛ С.ПЕПЕЛИШТЕ НЕГОТИНО 

12-40/41 ЗН КОМПАНИ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/759 РИМЕС-АЛ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/684 ОРГАНАУТС ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/179 БРАЌА ПЕТРИДОВИ ЕКСПОТ-ИМПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/663 СКОЦЕНТРОМ ДООЕЛ С.ТИМЈАНИК НЕГОТИНО 

12-40/686 ДДЛ-КОМПАНИ ДООЕЛ С.ТИМЈАНИК НЕГОТИНО 

12-40/997 САМАНТА-МБС Т.П ТАКСИ ПРЕВОЗ МАРЈАН БРАНКО 

ЗДРАВЕВ НЕГОТИНО 

12-40/56 ЛАМБИ ДОО НЕГОТИНО 

12-40/689 ЕЛЕКТРО МУЛТИМЕДИЈА ДООЕЛ С.КРИВОЛАК НЕГОТИНО 

12-40/532 ЕКСТРА ФРУТС НОВА ДООЕЛ 

12-40/353 ПЕПЕЛАШКА БМ ДОО 

12-40/440 ТРАНСМАН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 

12-40/525 БРЗА ПОШТА КУРИР ДВА ПЛУС ДООЕЛ 

12-40/321 МЕГА ПЛУС ДООЕЛ 

12-40/793 МИХОВ-ДЗ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/482 ИНВЕСТ ГРУП 2016 ДООЕЛ 

12-40/622 ИННОВАТИВЕ ИТ ДООЕЛ 

12-40/770 АЛГЕЗ ДООЕЛ С.КРИВОЛАК 

12-40/961 ДУКО-РОСА СЗД 

12-40/624 ИДЕА МАРКЕТИНГ ГРУП 

12-40/429 ФИШ ФРЕСКО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ НЕГОТИНО 

12-40/887 ГЕПАРД-СЕКЈУРИТИ ДООЕЛ СТРУМИЦА 

12-40/621 ЕЛИТЕ  ГРУП ДОО 

12-40/367 ДАРМЕС-КОМПАНИ ДООЕЛ 

12-40/1096 ХЕР-НЕЈШН ЗАНАЕТЧИЈА 

12-40/286 НИТРА ДОО 

12-40/110 ДАЛАС-2000 ЛАЗАР ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ НЕГОТИНО 

12-40/1125 ОЛД СКУЛ ЗАНАЕТЧИЈА БЕРБЕР ИЛИЈА Н ДАВЧЕВ 

НЕГОТИНО 

12-40/398 ОРГАНСКИ ЖИВОТ ДОО 

12-40/890 КАЛА ОИЛ ДОО НЕГОТИНО 

12-40/631 МАШАЛА 2020 ДООЕЛ С.КРИВОЛАК НЕГОТИНО 

12-40/526 ФАЛАНГА ПЕТ ДООЕЛ 

12-40/221 АНТИГОНА НЕТ ДОО НЕГОТИНО 

12-40/114 ФАРА ДОНЕВА МАРИКА ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/970 АЛЕКСАНДРА-АНА 08 

12-40/793 МИХОВ-Д3 ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-40/227 ФРУТЕКС ЛЕНД ДОО 

12-40/647 СТОЈМЕНОВ -3 ДООЕЛ 

12-40/826 ТНТ ПЕТРЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ НЕГОТИНО 

12-40/898 ДИОНИС-Д ДОО СКОПЈЕ 

12-40/932 БИСМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

12-40/938 ПОСТ ЕКСПРЕС МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ 

 

Градоначалник 

Горан Стојанов  


